



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	967 461 490
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KJELL A ØSTNES AS
Forretningsadresse:	Tullins gate 2 0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	PARTNER REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		190 541 138	49 868 310
Annen driftsinntekt		18 982 452	25 194 507
<b>Sum inntekter</b>		<b>209 523 590</b>	<b>75 062 817</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		171 860 358	47 632 445
Lønnskostnad	5, 6	21 021 697	14 698 385
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	225 117	262 672
Annen driftskostnad		5 071 247	7 967 193
<b>Sum kostnader</b>		<b>198 178 419</b>	<b>70 560 695</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 345 171</b>	<b>4 502 122</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			3 808
Annen finansinntekt		23 712 417	3 064 436
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 712 417</b>	<b>3 068 244</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		8 260 073	
Annen rentekostnad		261 398	255 503
Annen finanskostnad		5 681 094	3 294 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 202 565</b>	<b>3 549 602</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 509 852</b>	<b>-481 358</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 855 023</b>	<b>4 020 764</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 121 371	927 774
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført til/ fra (-) annen egenkapital	4	18 733 652	3 092 990
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 11	736 902	903 188
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>736 902</b>	<b>903 188</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	26 409 907	13 894 113
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 106 645	
Investeringer i aksjer og andeler	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 516 552</b>	<b>13 894 113</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 253 454</b>	<b>14 797 301</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	20 096 129	2 178 247
Andre kortsiktige fordringer		55 035 042	33 115 374
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 131 171</b>	<b>35 293 621</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 895 028	36 002 398
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 895 028</b>	<b>36 002 398</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 026 199</b>	<b>71 296 019</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 279 653</b>	<b>86 093 320</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	949 500	904 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	4	3 054 500	1 350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	33 601 979	14 868 327
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 601 979</b>	<b>14 868 327</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 605 979</b>	<b>17 122 327</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	120 920	152 175
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>120 920</b>	<b>152 175</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld		2 033 096	4 033 096
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 033 096</b>	<b>4 033 096</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 154 016</b>	<b>4 185 271</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		382 865	746 315
Betalbar skatt	8, 9	2 152 626	
Skyldige offentlige avgifter		1 257 215	149 264
Annen kortsiktig gjeld	7	70 726 952	62 547 143
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 519 658</b>	<b>63 442 722</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 673 674</b>	<b>67 627 993</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 279 653</b>	<b>84 750 320</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		323 428 504	138 916 012
<b>Sum inntekter</b>		<b>323 428 504</b>	<b>138 916 012</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		253 133 429	94 630 700
Lønnskostnad	5,6	41 827 592	20 073 812
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	11 077 452	7 801 502
Annen driftskostnad		16 352 232	12 866 519
<b>Sum kostnader</b>		<b>322 390 705</b>	<b>135 372 533</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 037 799</b>	<b>3 543 479</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		160 971	76 300
Annen finansinntekt		6 139 569	4 628 064
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 300 540</b>	<b>4 704 364</b>
Annen rentekostnad		2 010 390	2 064 013
Annen finanskostnad		8 318 533	5 587 237
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 328 923</b>	<b>7 651 250</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 028 383</b>	<b>-2 946 886</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 990 584</b>	<b>596 593</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 470 242	213 043
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 460 826</b>	<b>383 550</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 460 826</b>	<b>383 550</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-7 460 827	383 550
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 460 827</b>	<b>383 550</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	2	14 608 966	30 038
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 608 966</b>	<b>30 038</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		67 524 790	54 975 203
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 886 850	2 886 411
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2,11	<b>70 411 640</b>	<b>57 861 614</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer		2 477 519	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 477 519</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>87 498 125</b>	<b>57 891 652</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		5 891 557	5 543 670
<b>Sum varer</b>		<b>5 891 557</b>	<b>5 543 670</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	36 116 051	8 389 985
Andre fordringer		61 060 323	43 387 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>97 176 374</b>	<b>51 777 731</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	28 950 309	42 812 530
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 950 309</b>	<b>42 812 530</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 018 240</b>	<b>100 133 931</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>219 516 365</b>	<b>158 025 583</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	949 500	904 000
Overkurs	4	3 054 500	1 350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	27 615 714	20 565 233
Minoritetsinteresser		942 755	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 558 469</b>	<b>20 565 233</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 562 469</b>	<b>22 819 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8,9	1 228 605	1 187 213
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 228 605</b>	<b>1 187 213</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	44 424 844	42 180 263
Øvrig langsiktig gjeld		9 238 438	11 138 438
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>53 663 282</b>	<b>53 318 701</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>54 891 887</b>	<b>54 505 914</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 975 927	10 151 542
Betalbar skatt	8,9	4 357 154	
Skyldige offentlige avgifter		2 404 425	3 609 567
Annen kortsiktig gjeld	7	104 324 502	66 939 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>132 062 008</b>	<b>80 700 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>186 953 895</b>	<b>135 206 350</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>219 516 364</b>	<b>158 025 583</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 523224

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 461 490  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KJELL A ØSTNES AS  
Forretningsadresse: Tullins gate 2  
0166 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PARTNER REVISJON AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 967 461 490  
KJELL A ØSTNES AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		190 541 138	49 868 310
Annen driftsinntekt		18 982 452	25 194 507
<b>Sum inntekter</b>		<b>209 523 590</b>	<b>75 062 817</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		171 860 358	47 632 445
Lønnskostnad	5, 6	21 021 697	14 698 385
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	225 117	262 672
Annen driftskostnad		5 071 247	7 967 193
<b>Sum kostnader</b>		<b>198 178 419</b>	<b>70 560 695</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 345 171</b>	<b>4 502 122</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			3 808
Annen finansinntekt		23 712 417	3 064 436
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 712 417</b>	<b>3 068 244</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		8 260 073	
Annen rentekostnad		261 398	255 503
Annen finanskostnad		5 681 094	3 294 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 202 565</b>	<b>3 549 602</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 509 852</b>	<b>-481 358</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 855 023</b>	<b>4 020 764</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 121 371	927 774
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/ fra (-) annen egenkapital	4	18 733 652	3 092 990
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>





Organisasjonsnr: 967 461 490  
KJELL A ØSTNES AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 2, 11

736 902

903 188

Sum varige driftsmidler

736 902

903 188

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7

26 409 907

13 894 113

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet

10 106 645

Investeringer i aksjer og  
andeler 7

Sum finansielle

anleggsmidler

36 516 552

13 894 113

Sum anleggsmidler

37 253 454

14 797 301

#### Omløpsmidler

##### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 7

20 096 129

2 178 247

Andre kortsiktige

fordringer

55 035 042

33 115 374

Sum fordringer

75 131 171

35 293 621

#### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 10

1 895 028

36 002 398

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

1 895 028

36 002 398

Sum omløpsmidler

77 026 199

71 296 019

SUM EIENDELER

114 279 653

86 093 320

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3

949 500

904 000



Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs	4	3 054 500	1 350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	33 601 979	14 868 327
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 601 979</b>	<b>14 868 327</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 605 979</b>	<b>17 122 327</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	120 920	152 175
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>120 920</b>	<b>152 175</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld		2 033 096	4 033 096
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 033 096</b>	<b>4 033 096</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 154 016</b>	<b>4 185 271</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		382 865	746 315
Betalbar skatt	8, 9	2 152 626	
Skyldige offentlige avgifter		1 257 215	149 264
Annen kortsiktig gjeld	7	70 726 952	62 547 143
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 519 658</b>	<b>63 442 722</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 673 674</b>	<b>67 627 993</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 279 653</b>	<b>84 750 320</b>



Organisasjonsnr: 967 461 490  
KJELL A ØSTNES AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		323 428 504	138 916 012
<b>Sum inntekter</b>		<b>323 428 504</b>	<b>138 916 012</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		253 133 429	94 630 700
Lønnskostnad	5, 6	41 827 592	20 073 812
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	11 077 452	7 801 502
Annen driftskostnad		16 352 232	12 866 519
<b>Sum kostnader</b>		<b>322 390 705</b>	<b>135 372 533</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 037 799</b>	<b>3 543 479</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		160 971	76 300
Annen finansinntekt		6 139 569	4 628 064
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 300 540</b>	<b>4 704 364</b>
Annen rentekostnad		2 010 390	2 064 013
Annen finanskostnad		8 318 533	5 587 237
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 328 923</b>	<b>7 651 250</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 028 383</b>	<b>-2 946 886</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 470 242	213 043
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 460 826</b>	<b>383 550</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 460 826</b>	<b>383 550</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	-7 460 827	383 550
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 460 827</b>	<b>383 550</b>



Organisasjonsnr: 967 461 490  
KJELL A ØSTNES AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	2	14 608 966	30 038
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 608 966</b>	<b>30 038</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		67 524 790	54 975 203
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 886 850	2 886 411
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2,11</b>	<b>70 411 640</b>	<b>57 861 614</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer		2 477 519	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 477 519</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>87 498 125</b>	<b>57 891 652</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		5 891 557	5 543 670
<b>Sum varer</b>		<b>5 891 557</b>	<b>5 543 670</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	36 116 051	8 389 985
Andre fordringer		61 060 323	43 387 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>97 176 374</b>	<b>51 777 731</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	28 950 309	42 812 530
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 950 309</b>	<b>42 812 530</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 018 240</b>	<b>100 133 931</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>219 516 365</b>	<b>158 025 583</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	949 500	904 000



Overkurs	4	3 054 500	1 350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	27 615 714	20 565 233
Minoritetsinteresser		942 755	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 558 469</b>	<b>20 565 233</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 562 469</b>	<b>22 819 233</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8,9	1 228 605	1 187 213
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 228 605</b>	<b>1 187 213</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	44 424 844	42 180 263
Øvrig langsiktig gjeld		9 238 438	11 138 438
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>53 663 282</b>	<b>53 318 701</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>54 891 887</b>	<b>54 505 914</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 975 927	10 151 542
Betalbar skatt	8,9	4 357 154	
Skyldige offentlige avgifter		2 404 425	3 609 567
Annen kortsiktig gjeld	7	104 324 502	66 939 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>132 062 008</b>	<b>80 700 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>186 953 895</b>	<b>135 206 350</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>219 516 364</b>	<b>158 025 583</b>



Organisasjonsnr: 967 461 490  
KJELL A ØSTNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og i tråd med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. Driftsinntekter Provisjoner inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med nedskrivning til virkelig verdi ved ikke forbigående verdifall. Anleggsmidler som verdiforringes avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste avansaffelseskost og virkelig verdi. Gjeld føres til nominelt beløp på etableringstidspunktet og endres ikke som følge av rentendring. Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning til å dekke i midlertidig tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt tilknyttet egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skattefordel. Pensjoner Pensjonsordninger er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnader. Konsernregnskapet Konsernregnskapet for Kjell A. Østnes AS består av selskapene Kjell A. Østnes AS, Kjell A. Østnes AB, Dragonfly AS og Østnes Xo AS m. datterselskapene Østnes Aero AS og Norwegian Camo Support AS. (XO HELICOPTERS AS var pr. 31.12.2021 et datterselskap til Østnes Xo AS. Dette Selskapet er ikke konsolidert da det anses å være i midlertidig eie da det i Q1 2022 ble tatt ut av konsernet og eierskap i konsernet var mindre enn 12. mnder. Videre har eierskap i Østnes Aero AS vært i ulik i samme periode, men i Q1 er eierskap igjen 100% gjennom 100 % eierskap i Østnes Xo AS.) Eliminering av aksjer i datterselskapene er basert på oppkjøpsmetoden, hvor den bokførte verdi av aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene. Eventuelle mer-/mindreverdi på oppkjøpstidspunktet er henført til de aktuelle eiendeler/gjeld. Merverdier som ikke kan henføres til spesielle balanseposter er klassifisert som goodwill. Goodwill vurderes til virkelig verdi basert på antatt levetid. Interne mellomværende, gevinster/tap, renter og utbytte o.l mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet. Kontantstrømanalysen er oppstilt etter den indirekte modellen. Inkludert i likvider er bankinnskudd, kontanter, innvilgede kassekreditter, trekkrettigheter og kassekredittgjeld. Finansiell





Organisasjonsnr: 967 461 490  
KJELL A ØSTNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og i tråd med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. Driftsinntekter Provisjoner inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med nedskrivning til virkelig verdi ved ikke forbigående verdifall. Anleggsmidler som verdiforringes avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste avansaffelseskost og virkelig verdi. Gjeld føres til nominelt beløp på etableringstidspunktet og endres ikke som følge av rentendring. Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning til å dekke i midlertidig tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt tilknyttet egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skattefordel. Pensjoner Pensjonsordninger er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnader. Konsernregnskapet Konsernregnskapet for Kjell A. Østnes AS består av selskapene Kjell A. Østnes AS, Kjell A. Østnes AB, Dragonfly AS og Østnes Xo AS m. datterselskapene Østnes Aero AS og Norwegian Camo Support AS. (XO HELICOPTERS AS var pr. 31.12.2021 et datterselskap til Østnes Xo AS. Dette Selskapet er ikke konsolidert da det anses å være i midlertidig eie da det i Q1 2022 ble tatt ut av konsernet og eierskap i konsernet var mindre enn 12. mnder. Videre har eierskap i Østnes Aero AS vært i ulik i samme periode, men i Q1 er eierskap igjen 100% gjennom 100 % eierskap i Østnes Xo AS.) Eliminering av aksjer i datterselskapene er basert på oppkjøpsmetoden, hvor den bokførte verdi av aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene. Eventuelle mer-/mindreverdi på oppkjøpstidspunktet er henført til de aktuelle eiendeler/gjeld. Merverdier som ikke kan henføres til spesielle balanseposter er klassifisert som goodwill. Goodwill vurderes til virkelig verdi basert på antatt levetid. Interne mellomværende, gevinster/tap, renter og utbytte o.l mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet. Kontantstrømanalysen er oppstilt etter den indirekte modellen. Inkludert i likvider er bankinnskudd, kontanter, innvilgede kassekreditter, trekkrettigheter og kassekredittgjeld. Finansiell





**Årsregnskap 2021**  
**Kjell A Østnes AS**

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 967 461 490



## KJELL A ØSTNES AS ÅRSBERETNING 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kjell A Østnes AS representerer helikopterprodusentene Airbus og NHI, motorprodusenten Safran samt trenings- og opplærings-senteret CopterSafety i Finland. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet både mot det sivile og militære marked. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Det heleide datterselskapet Østnes AERO AS representerer helikopterprodusenten Airbus i forbindelse med delesalg til nordiske kunder. Dette selskapet har i 2020 etablert et nytt vedlikeholds-senter for helikopter på Eggemoen, som er Airbus autorisert.

Det heleide datterselskapet Dragonfly AS, som ble kjøpt i 2019, tilbyr leasing og finansiering av mindre helikoptre.

### FORTSATT DRIFT

Det er styrets oppfatning, etter vurdering av årsregnskap for 2020, erfaringene fra hvordan bransjen er blitt påvirket av Corona samt utsiktene fremover, at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Det er god likviditet i selskapet. Regnskapet er gjort opp under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har brukt mye tid i løpet av året på etablering av et nytt aksjeselskap der Østnes Aero AS vil inngå sammen med tre øvrige virksomheter og være en komplett leverandør av «after sales» tjenester og komponenter. Kjell A Østnes vil eie 51% av aksjene i det nye selskapet.

### ARBEIDSMILJØ

Det har vært 9 ansatte i selskapet gjennom 2020. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen er god. Det er ikke meldt om fysiske skader eller uhell i tilknytning til arbeidet.

Det totale sykefravær i 2020 har vært 5 dager. Dette utgjør mindre enn 1 % av antall dagsverk og vurderes som veldig bra.

### MILJØ

Selskapet driver ikke produksjon som medfører forurensning av det ytre miljø.

### LIKESTILLING

Sett ut ifra en situasjon hvor selskapets aksjonærer i vesentlig grad deltar aktivt i selskapet og relativt beskjedent antall ansatte i selskapet, er selskapet bevisst i sin rekrutteringspolitikk med hensyn til å oppnå likestilling mellom kjønnene på alle plan.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risiko i størst mulig grad gjennom størst mulig balanse mellom ulike valutaer. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men vurderer situasjonen fortløpende. Likviditeten i selskapet og konsernet anses som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### RESULTAT, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapets egne driftsinntekter i 2020 ble 75 mill. kroner. Selskapets fremlagte regnskap for 2020 viser et resultat før skatt på 4 mill. kroner.



Konsernets driftsinntekter i 2020 ble på 138,9 mill. kroner, som er en økning i forhold til 2019 på 43,6 mill.kr. Konsernets resultat før skattekostnad i 2020 ble på 0,6 mill. kroner.

Selskapets og konsernets kontantstrøm i 2020 har vært positiv, men i motsetning til negativ kontantstrøm i 2019. Det vises for øvrig til kontantstrømanalyse i årsregnskapet.

Selskapets total kapital pr 31.12.2020 var 86 mill. kroner sammenlignet med 43,5 mill.kr i 2019. Konsernets total kapital pr 31.12.2020 var 158 mill. kroner, sammenlignet med 116,6 mill. kroner i 2019.

Selskapets likviditet er, etter styrets mening, akseptabel. Likviditeten følges nøye og det utarbeides likviditetsprognoser ukentlig, både for selskapet og for konsernet. Det forventes at konsernet vil gå ut av 2020 med likviditet tilsvarende utgangen av 2019.

Selskapets egenkapital pr 31.12.2020 var 17,1 mill. kroner, opp fra 14,2mill. kroner i 2019. Konsernets egenkapital pr 31.12.2020 var 22,8 mill. kroner, opp fra 22,4mill. kroner i 2019.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 092 990 som foreslås disponert slik:

### Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 18 733 652 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	18 733 652

Oslo, 03.06.2022  
Styret i Kjell A Østnes AS

---

Øye Tina Østnes  
styremedlem

---

Frode Østnes  
styreleder/daglig leder

---

Tina Østnes Øye  
styremedlem

---

Terje Male  
styremedlem

---

Stine Østnes  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

KJELL A ØSTNES AS

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt		190 541 138	49 868 310
Annen driftsinntekt		18 982 452	25 194 507
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>209 523 591</b>	<b>75 062 818</b>
Varekostnad		171 860 358	47 632 445
Lønnskostnad	5, 6	21 021 697	14 698 385
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	225 117	262 672
Annen driftskostnad		5 071 247	7 967 193
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>198 178 419</b>	<b>70 560 696</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 345 171</b>	<b>4 502 122</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		0	3 808
Annen finansinntekt		23 712 417	3 064 436
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		8 260 073	0
Annen rentekostnad		261 398	255 503
Annen finanskostnad		5 681 094	3 294 099
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>9 509 852</b>	<b>-481 358</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		20 855 023	4 020 764
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 121 371	927 774
<b>Ordinært resultat</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>
Årsresultat		18 733 652	3 092 990
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til/ fra (-) annen egenkapital	4	18 733 652	3 092 990
<b>Sum overføringer</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>

KJELL A ØSTNES AS

SIDE 4



### BALANSE

#### KJELL A ØSTNES AS

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 11	736 902	903 188
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>736 902</b>	<b>903 188</b>
<b>FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	7	26 409 907	13 894 113
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 106 645	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 516 552</b>	<b>13 894 113</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 253 454</b>	<b>14 797 301</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	20 096 129	2 178 247
Andre kortsiktige fordringer		55 035 042	32 595 651
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 131 171</b>	<b>34 773 898</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 895 028	36 002 398
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 026 199</b>	<b>70 776 296</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>114 279 653</b>	<b>85 573 597</b>



## BALANSE

### KJELL A ØSTNES AS

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	3	949 500	904 000
Overkurs	4	3 054 500	1 350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	4	33 601 979	14 868 327
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 601 979</b>	<b>14 868 327</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 605 979</b>	<b>17 122 327</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	8, 9	120 920	152 175
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>120 920</b>	<b>152 175</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		2 033 096	4 033 096
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 033 096</b>	<b>4 033 096</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		382 865	746 315
Betalbar skatt	8, 9	2 152 626	0
Skyldige offentlige avgifter		1 257 215	972 540
Annen kortsiktig gjeld	7	70 726 952	62 547 143
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 519 657</b>	<b>64 265 999</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 673 674</b>	<b>68 451 270</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>114 279 653</b>	<b>85 573 597</b>

Oslo, 03.06.2022  
Styret i Kjell A Østnes AS

Øye Tina Østnes  
styremedlem

Frode Østnes  
styreleder/daglig leder

Tina Østnes Øye  
styremedlem

Terje Male  
styremedlem

Stine Østnes  
styremedlem



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og i tråd med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter

Provisjoner inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med nedskrivning til virkelig verdi ved ikke forbigående verdifall. Anleggsmidler som verdiforringes avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld føres til nominelt beløp på etableringstidspunktet og endres ikke som følge av renteendring.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning til å dekke antatt tap.

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt tilknyttet egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skattefordel.

### Pensjoner

Pensjonsordninger er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnader.

### Konsernregnskapet

Konsernregnskapet for Kjell A. Østnes AS består av selskapene Kjell A. Østnes AS, Kjell A. Østnes AB, Dragonfly AS og Østnes Xo AS m. datterselskapene Østnes Aero AS og Norwegian Camo Support AS. (XO HELICOPTERS AS var pr. 31.12.2021 et datterselskap til Østnes Xo AS. Dette selskapet er ikke konsolidert da det anses å være i midlertidig eie da det i Q1 2022 ble tatt ut av konsernet og eierskap i konsernet var mindre enn 12. mnder. Videre har eierskap i Østnes Aero AS vært i ulik i samme periode, men i Q1 er eierskap igjen 100% gjennom 100 % eierskap i Østnes Xo AS.)

Eliminering av aksjer i datterselskapene er basert på oppkjøpsmetoden, hvor den bokførte verdi av aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene. Eventuelle mer-/mindreverdier på oppkjøpstidspunktet er henført til de aktuelle eiendeler/gjeld. Merverdier som ikke kan henføres til spesielle balanseposter er klassifisert som goodwill. Goodwill vurderes til virkelig verdi basert på antatt levetid.

Interne mellomværende, gevinster/tap, renter og utbytte o.l mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Kontantstrømanalysen er oppstilt etter den indirekte modellen. Inkludert i likvider er bankinnskudd, kontanter, innvilgede kassekreditter, trekkrettigheter og kassekredittgjeld.

**Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved at tjenester og noe varer kjøpes inn fra utlandet. I tillegg har selskapene noe salg i valuta.



## Note 2 Driftsmidler

	Kunst	EDB-Maskiner	Software	Inventar	Lokaler	Sum
Kostpris 1.1	25 750	1 140 974	130 722	1 404 697	145 639	2 847 782
Tilgang i året	0	84 582	0	0	0	84 582
Avgang i året	-25 750	0	0	0	0	-25 750
Akk.ordinære avskrivninger	0	-996 559	-130 722	-988 672	-53 758	-2 169 711
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>228 997</b>	<b>0</b>	<b>416 025</b>	<b>91 881</b>	<b>736 903</b>
Årets avskrivninger	0	98 141	0	104 006	22 970	225 117
Årets nedskrivninger	25 750	0	0	0	0	25 750

## Konsern

	Kunst	EDB-Maskiner	Software	Inventar	Lokaler	Sum
Kostpris per 1.1.2021	25 750	1 140 974	130 722	1 404 697	145 639	2 847 782
Tilgang	0	84 582	0	0	0	84 582
Avgang	-25 750	0	0	0	0	-25 750
Kostpris per 31.12.2021	0	1 225 556	130 722	1 404 697	145 639	2 906 614
Akkumulerte avskrivninger		-996 559	-130 722	-988 672	-53 758	-2 169 711
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>228 997</b>	<b>0</b>	<b>416 025</b>	<b>91 881</b>	<b>736 903</b>
Årets avskrivninger		98 141	0	104 006	22 970	225 117
Årets nedskrivninger	25 750					25 750

	Immateriell eiendel	Andre transport.	Kontor-maskiner	Helikoptre	Driftsløsøre og inventar	Goodwill	Total for konsern
Kostpris per 1.1.2021	100 000	57 796	100 619	71 026 533	2 610 226	0	76 742 956
Tilgang		0	0	38 952 463	900 011	18 261 207	58 198 263
Avgang				-34 170 092	0		-34 195 842
Kostpris per 31.12.2021	100 000	57 796	100 619	75 808 904	3 510 237	18 261 207	82 484 170
Akkumulerte avskrivninger	-100 000	-57 796	-87 970	-8 386 559	-1 270 495	-3 652 241	-15 724 772
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12 649</b>	<b>67 422 345</b>	<b>2 239 742</b>	<b>14 608 966</b>	<b>85 020 605</b>
Årets avskrivninger	30 038	22 096	5 420	6 406 786	735 754	3 652 241	11 077 452
Årets nedskrivninger							25 750
Avskrivninger	5 år	20 %	30 %	8 -12 %	30%	5 år	



## Note 3 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I KJELL A ØSTNES AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 899	500	949 500
<b>Sum</b>		<b>1 808</b>	<b>949 500</b>

### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sofiemyr Holding AS	569	30	30
Tina Østnes Holding AS	551	29	29
Frode Østnes	516	27	27
Øye Tina Østnes	172	9	9
Gracchus AS	91	5	5
Totalt antall aksjer	1 899	100	100

### AKSJER OG OPSJONER DIREKTE OG INDIREKTE EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Frode Østnes	styremedlem	913
Øye Tina Østnes	styremedlem	723

## Note 4 Egenkapital

Kjell A Østnes AS	Kjell A Østnes AS			Sum	
	Selskapskapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	egenkapital
01.01.2021	904 000	0	1 350 000	14 868 327	17 122 327
Resultat 2021				18 733 652	18 733 652
Kapitalforhøyelse	45 500		1 704 500		1 750 000
Avsatt utbytte					0
<b>31.12.2021</b>	<b>949 500</b>	<b>0</b>	<b>3 054 500</b>	<b>33 601 979</b>	<b>37 605 979</b>

Kjell A Østnes AS Konsern	Kjell A Østnes AS				Sum	
	Selskaps- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Minoritet*	Annen egenkapital	Egenkapital
01.01.2021	904 000	0	1 350 000	0	36 064 797	38 318 797
Resultat 2021					-7 460 827	-7 460 827
Kapitalforhøyelse			1 704 500		0	1 704 500
Avsatt utbytte						0
Konsernposteringer				942 755	-942 755	0
<b>31.12.2021</b>	<b>904 000</b>	<b>0</b>	<b>3 054 500</b>	<b>942 755</b>	<b>27 661 214</b>	<b>32 562 469</b>

Det vises til prinsippnoten. Konsernet hadde iløpet av 2021 ulike eiersits i Østnes XO AS. I Q1 2022 gikk selskapet tilbake til å eie selskapet 100 % og datterselskapet Østnes Aero AS var før og etter eierendringene 100 % eid av konsernet. Norwegian Camo Support AS var etter endringer i Q1 2022 100 % eiet i konsernet. På bakgrunn av dette og midlertidige eierendringer er det ikke innberegnet minoritetsinteresser knyttet til disse selskapene pr. 31.12.2021.



## Note 5 Lønnskostnader

	2021	2020
Lønn	15 465 807	10 514 038
Arbeidsgiveravgift	2 544 553	1 711 458
Pensjonskostnader	1 090 000	1 365 728
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 921 338	1 107 162
<b>Sum</b>	<b>21 021 697</b>	<b>14 698 385</b>

Det har vært gjennomsnittlig 8 ansatte i 2021.  
Selskapet har lovpålagt pensjonsordning.

## KONSERN

	2021	2020
Lønn	32 810 511	13 687 460
Arbeidsgiveravgift	4 641 608	2 196 355
Pensjonskostnader	1 978 838	1 668 195
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 396 635	2 521 802
<b>Sum</b>	<b>41 827 592</b>	<b>20 073 812</b>

Det har vært gjennomsnittlig 25 ansatte i 2021.  
Selskapet har lovpålagt pensjonsordning.

## Note 6 Ytelser/Godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Ytelse til daglig leder

	2021
Lønn, bonus, bilgodtgjørelse og telefon	1 563 091
Kostnadsførte pensjonsytelser for daglig leder	145 294
Andre godtgjørelser	547 488
<b>Sum</b>	<b>2 255 873</b>

Styrehonorar	350 000
Godtgjørelse til styret utenom styrehonorar*	

\*Enkelte styremedlemmer har ordinære stillinger i selskapet.

	Selskap	Konsern
Revisor, revisjon	45 000	124 200
Revisor, konsulenttjeneste	30 000	50 000

Det regnskapsførte honoraret til revisor er eksklusiv merverdiavgift.



## Note 7 Aksjer i datterselskap og konsernmellomværende

Kjell A Østnes AS eier samtlige aksjer i Østnes Aero AS. Selskapene har forretningskontor på samme adresse som morselskapet.

	Kostpris	Eierandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Østnes XO AS	14 309 726	51%	0	14 309 726
Dragonfly AS	11 576 053	100%	8 717 305	18 855 109
Kjell A Østnes AB	524 128	100%	271 337	782 949
<b>Sum</b>	<b>26 409 907</b>			

  

	Gjeld	Fordring
Østnes Aero AS, langsiktig		
Østnes Aero, kortsiktig	-31 250	0
Kjell A Østnes AB, kortsiktig		8 978 130
Dragonfly AS, langsiktig	0	0
Dragonfly AS, kortsiktig	-1 022 162	4 991 741
Kjell A Østnes AB, langsiktig		8 978 130
Kjell A Østnes AB, kortsiktig		
Østnes XO AS, langsiktig		10 777 265
Østnes XO AS, kortsiktig		

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 152 626	970 611
Endring i utsatt skatt	-31 255	-42 837
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 121 371</b>	<b>927 774</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	20 855 023	4 020 764
Permanente forskjeller	-11 212 430	23 102
Endring i midlertidige forskjeller	142 069	194 714
Mottatt konsernbidrag	0	173 290
Avgitt konsernbidrag	0	-4 411 870
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 784 663</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 152 626	647 973
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-970 611
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	322 639
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 152 626</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	90 165	117 365	27 199
Gevinst – og tapskonto	459 471	574 341	114 870
<b>Sum</b>	<b>549 636</b>	<b>691 706</b>	<b>142 069</b>



Grunnlag for utsatt skatt	549 636	691 706	142 069
Utsatt skatt (22 %)	120 920	152 175	31 255

## Note 9 Skatt konsern

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
<b>Betalbar skatt</b>	<b>4 357 154</b>	<b>0</b>
Endring i utsatt skatt*	41 391	213 044
Justering IB	71 697	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 470 242</b>	<b>213 044</b>
Skattepliktig inntekt:		
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>2 990 585</b>	<b>596 594</b>
Permanente forskjeller	17 002 803	371 784
Endring i midlertidige forskjeller	-188 143	-968 378
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>19 805 245</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>4 357 154</b>	<b>0</b>
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 357 154</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	7 902 738	5 292 008	-2 610 730
Gevinst – og tapskont	-466 077	574 341	1 040 418
Fordringer	-1 324 494	-367 830	956 664
Akkumulert fremførbart underskudd	-527 600	-102 095	425 505
<b>Sum</b>	<b>5 584 567</b>	<b>5 396 424</b>	<b>-188 143</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 228 605</b>	<b>1 187 213</b>	<b>-41 391</b>

Sammenligningstallene i noten er omarbeidet.

## Note 10 Bundne midler

### Kjell A Østnes AS og Konsern

Selskapet har kr 673 873 og konsernet kr 1 391 722 på bundet skattetrekkkonto til dekning av skyldige skatter.



## Note 11 Garantier og pantstillelser

### Pantstillelser pr. 31.12

	2021	2020
Pantstillelse overfor kredittinstitusjoner	90 000 000	43 500 000
Sum	90 000 000	43 500 000

Eiendeler som er stilt som sikkerhet per 31.12.2021 består av NOK 30 000 000 på varige driftsmidler, NOK 30 000 000 på varelager og kr. 30 000 000 på kundefordringer.

### Garantier pr. 31.12.2021

	2021	2020
Husleiegaranti	965 830	965 830
Selvskyldnerkausjon for lån nr 31315026 (Dragonfly AS)		15 728 422
Selvskyldnerkausjon for lån Dragonfly AS (Alle)	110 000 000	
Selvskyldnerkausjon Dragonfly for tilbud og leasingkontrakt	0	36 800 000
Sum	110 965 830	53 494 252

## KONSERN

I tillegg til postene over i selskapet er disse på konsernnivå:

Långiver:	Beløp per 31.12	Renter i år
Nordea Finans, lån 31048550	0	87 609
Nordea Finans, lån 31083071	0	133 814
Nordea Finans, lån 31212914	9 261 479	253 719
Nordea Finans, lån 31315026	13 715 488	351 851
Nordea Finans, lån 31486115	18 315 314	356 574
Nordea Finans, lån 31506417	3 132 563	27 935
Sum	44 424 844	1 211 502

Til disse lånene er det pantsatt følgende eiendeler;

Sikkerheter stilt av Dragonfly AS (Org.nr. 914 284 341):

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 12.500.000, OY-HIR s/n 7131, tinglyst i IR 12.06.2019. IDERA tinglyst i TBST 21.06.2019.

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 17.500.000, LN-OVJ s/n 8725, tinglyst i IR 22.01.2020. IDERA tinglyst i NLR 22.01.2020.

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 22.000.000, LN-OVR s/n 8966, tinglyst i IR 07.05.2021. IDERA tinglyst i NLR 07.05.2021

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 3.230.000, SE-JUB s/n 1242, tinglyst 26.8.21, IDERA tinglyst hos Transportstyrelsen 26.8.21

Sikkerhetene ligger for ethvert nåværende og fremtidig mellomværende.

Selvskyldnerkausjon fra Sofiemyr Holding AS (org.nr. 993 109 118) NOK 17.600.000,-. Kausjonen etablert for lån nr. 31212914-1.

Totalt bokført verdi på pantsatte eiendeler var pr 31.12.2021 NOK 57 661 573.



## Gjeld til Sofiemyr Holding AS

To lån stilt til rådighet for finansiering av egenkapital ved anskaffelse av to stk helikopter.

Låneavtale:	Beløp pr 31.12.	Renter i år
350-1637, LN-OVB	3 501 046	105 031
350-1638, LN-OSO	3 604 296	108 129
Sum	7 105 342	213 160



Til generalforsamlingen i **Kjell A Østnes AS**

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling  
Resultatregnskap	Note	2021	2020	Konsern 2021	Konsern 2020
<b>DRIFTSINNTEKT</b>					
Salgsinntekter		190 541 138	49 868 310	323 428 504	138 916 012
Annen driftsinntekt		18 982 452	25 194 507	-	-
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>209 523 590</b>	<b>75 062 818</b>	<b>323 428 504</b>	<b>138 916 012</b>
<b>DRIFTSKOSTNAD</b>					
Varekostnad		171 860 358	47 632 445	253 133 429	94 630 700
Lønnskostnad	5,6	21 021 697	14 698 385	41 827 592	20 073 812
Ordinære avskrivninger	2	225 117	262 672	11 077 452	7 801 502
Annen driftskostnad		5 071 247	7 967 193	16 352 232	12 866 519
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>198 178 419</b>	<b>70 560 696</b>	<b>322 390 705</b>	<b>135 372 533</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 345 171</b>	<b>4 502 122</b>	<b>1 037 799</b>	<b>3 543 479</b>
<b>FINANSINNTEKT OG FINANSKOSTNAD</b>					
Annen renteinntekt		-	3 808	160 971	76 300
Annen finansinntekt		23 712 417	3 064 436	6 139 569	4 628 064
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		8 260 073	-	-	-
Annen rentekostnad		261 398	255 503	2 010 390	2 064 013
Annen finanskostnad		5 681 094	3 294 099	8 318 533	5 587 237
<b>Netto finansposter</b>		<b>9 509 852</b>	<b>-481 358</b>	<b>-4 028 383</b>	<b>-2 946 885</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 855 023</b>	<b>4 020 764</b>	<b>-2 990 585</b>	<b>596 594</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 121 371	927 774	4 470 242	213 043
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>	<b>-7 460 827</b>	<b>383 551</b>
<b>DISPONERING AV ÅRSRESULTAT</b>					
Tilleggsutbytte		-	-	-	-
Avsatt utbytte		-	-	-	-
Til/ fra (-) annen egenkapital	4	18 733 652	3 092 990	-7 460 827	383 551
<b>Sum</b>		<b>18 733 652</b>	<b>3 092 990</b>	<b>-7 460 827</b>	<b>383 551</b>



## Kjell A Østnes AS

Org. nr. 967 461 490 MVA

### Balanse pr. 31. desember

	Note	31.12.2021	31.12.2020	Konsern 31.12.2021	Konsern 31.12.2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Goodwill	2	-	-	14 608 966	30 038
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14 608 966</b>	<b>30 038</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
Maskiner		-	-	67 524 790	54 975 203
Driftsløsøre, inventar mv.	2,11	736 902	903 188	2 886 850	2 886 411
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>736 902</b>	<b>903 188</b>	<b>70 411 639</b>	<b>57 861 614</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Aksjer i datterselskap	7	26 409 907	13 894 113	-	-
Langsiktige fordringer		10 106 645	-	2 477 519	-
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 516 552</b>	<b>13 894 113</b>	<b>2 477 519</b>	<b>-</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>37 253 454</b>	<b>14 797 301</b>	<b>87 498 124</b>	<b>57 891 652</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
<b>Varer</b>					
		-	-	5 891 557	5 543 670
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer	7	20 096 129	2 178 247	36 116 051	8 389 985
Andre kortsiktige fordringer		55 035 042	33 115 374	61 060 323	43 387 746
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 131 171</b>	<b>35 293 621</b>	<b>97 176 374</b>	<b>51 777 732</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>1 895 028</b>	<b>36 002 398</b>	<b>28 950 309</b>	<b>42 812 530</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>77 026 199</b>	<b>71 296 019</b>	<b>132 018 241</b>	<b>100 133 931</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>114 279 653</b>	<b>86 093 320</b>	<b>219 516 365</b>	<b>158 025 583</b>



## Kjell A Østnes AS

Org. nr. 967 461 490 MVA

### Balanse pr. 31. desember

	Note	31.12.2021	31.12.2020	Konsern 31.12.2021	Konsern 31.12.2020
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
Aksjekapital	3	949 500	904 000	949 500	904 000
Overkurs	4	3 054 500	1 350 000	3 054 500	1 350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>	<b>4 004 000</b>	<b>2 254 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
Annen egenkapital	4	33 601 979	14 868 327	27 615 714	20 565 233
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 601 979</b>	<b>14 868 327</b>	<b>27 615 714</b>	<b>20 565 233</b>
Minoritet		-	-	942 755	-
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>37 605 979</b>	<b>17 122 327</b>	<b>32 562 469</b>	<b>22 819 233</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
Pensjonsforpliktelse		-	-	-	-
Utsatt skatt	8,9	120 920	152 175	1 228 605	1 187 213
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>120 920</b>	<b>152 175</b>	<b>1 228 605</b>	<b>1 187 213</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	-	-	44 424 844	42 180 263
Annen langsiktig gjeld		2 033 096	4 033 096	9 238 438	11 138 438
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 033 096</b>	<b>4 033 096</b>	<b>53 663 282</b>	<b>53 318 701</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
Leverandørgjeld		382 865	746 315	20 975 927	10 151 542
Betalbar skatt	8,9	2 152 626	-	4 357 154	-
Skyldig offentlige avgifter		1 257 215	1 492 263	2 404 425	3 609 567
Annen kortsiktig gjeld	7	70 726 952	62 547 143	104 324 502	66 939 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 519 658</b>	<b>64 785 722</b>	<b>132 062 008</b>	<b>80 700 436</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>114 279 653</b>	<b>86 093 320</b>	<b>219 516 365</b>	<b>158 025 583</b>

Oslo, 03. juni 2022

Terje Male  
styremedlem

Frode Østnes  
Daglig leder/ styreleder

Stine Østnes  
styremedlem

Tina Østnes Øye  
styremedlem



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og i tråd med norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter

Provisjoner inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med nedskrivning til virkelig verdi ved ikke forbigående verdifall. Anleggsmidler som verdiforringes avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld føres til nominelt beløp på etableringstidspunktet og endres ikke som følge av renteendring.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning til å dekke antatt tap.

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt tilknyttet egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skattefordel.

### Pensjoner

Pensjonsordninger er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnader.

### Konsernregnskapet

Konsernregnskapet for Kjell A. Østnes AS består av selskapene Kjell A. Østnes AS, Kjell A. Østnes AB, Dragonfly AS og Østnes Xo AS m. datterselskapene Østnes Aero AS og Norwegian Camo Support AS. (XO HELICOPTERS AS var pr. 31.12.2021 et datterselskap til Østnes Xo AS. Dette selskapet er ikke konsolidert da det anses å være i midlertidig eie da det i Q1 2022 ble tatt ut av konsernet og eierskap i konsernet var mindre enn 12. mnder. Videre har eierskap i Østnes Aero AS vært i ulik i samme periode, men i Q1 er eierskap igjen 100% gjennom 100 % eierskap i Østnes Xo AS.)

Eliminering av aksjer i datterselskapene er basert på oppkjøpsmetoden, hvor den bokførte verdi av aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene. Eventuelle mer-/mindreverdi på oppkjøpstidspunktet er henført til de aktuelle eiendeler/gjeld. Merverdier som ikke kan henføres til spesielle balanseposter er klassifisert som goodwill. Goodwill vurderes til virkelig verdi basert på antatt levetid.

Interne mellomværende, gevinster/tap, renter og utbytte o.l mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Kontantstrømanalysen er oppstilt etter den indirekte modellen. Inkludert i likvider er bankinnskudd, kontanter, innvilgede kassekreditter, trekkrettigheter og kassekredittgjeld.



**Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved at tjenester og noe varer kjøpes inn fra utlandet. I tillegg har selskapene noe salg i valuta.



## Note 2 Driftsmidler

	Kunst	EDB-Maskiner	Software	Inventar	Lokaler	Sum
Kostpris 1.1	25 750	1 140 974	130 722	1 404 697	145 639	2 847 782
Tilgang i året	0	84 582	0	0	0	84 582
Avgang i året	-25 750	0	0	0	0	-25 750
Akk.ordinære avskrivninger	0	-996 559	-130 722	-988 672	-53 758	-2 169 711
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>228 997</b>	<b>0</b>	<b>416 025</b>	<b>91 881</b>	<b>736 903</b>
Årets avskrivninger	0	98 141	0	104 006	22 970	225 117
Årets nedskrivninger	25 750	0	0	0	0	25 750

## Konsern

	Kunst	EDB-Maskiner	Software	Inventar	Lokaler	Sum
Kostpris per 1.1.2021	25 750	1 140 974	130 722	1 404 697	145 639	2 847 782
Tilgang	0	84 582	0	0	0	84 582
Avgang	-25 750	0	0	0	0	-25 750
Kostpris per 31.12.2021	0	1 225 556	130 722	1 404 697	145 639	2 906 614
Akkumulerte avskrivninger		-996 559	-130 722	-988 672	-53 758	-2 169 711
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>228 997</b>	<b>0</b>	<b>416 025</b>	<b>91 881</b>	<b>736 903</b>
Årets avskrivninger		98 141	0	104 006	22 970	225 117
Årets nedskrivninger	25 750					25 750

	Immateriell eiendel	Andre transport.	Kontor-maskiner	Helikoptre	Driftsløsøre og inventar	Goodwill	Total for konsern
Kostpris per 1.1.2021	100 000	57 796	100 619	71 026 533	2 610 226	0	76 742 956
Tilgang		0	0	38 952 463	900 011	18 261 207	58 198 263
Avgang				-34 170 092	0		-34 195 842
Kostpris per 31.12.2021	100 000	57 796	100 619	75 808 904	3 510 237	18 261 207	82 484 170
Akkumulerte avskrivninger	-100 000	-57 796	-87 970	-8 386 559	-1 270 495	-3 652 241	-15 724 772
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12 649</b>	<b>67 422 345</b>	<b>2 239 742</b>	<b>14 608 966</b>	<b>85 020 605</b>
Årets avskrivninger	30 038	22 096	5 420	6 406 786	735 754	3 652 241	11 077 452
Årets nedskrivninger							25 750
Avskrivninger	5 år	20 %	30 %	8 -12 %	30%	5 år	



## Note 3 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I KJELL A ØSTNES AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 899	500	949 500
<b>Sum</b>		<b>1 808</b>	<b>949 500</b>

### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sofiemyr Holding AS	569	30	30
Tina Østnes Holding AS	551	29	29
Frode Østnes	516	27	27
Øye Tina Østnes	172	9	9
Gracchus AS	91	5	5
Totalt antall aksjer	1 899	100	100

### AKSJER OG OPSJONER DIREKTE OG INDIREKTE EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Frode Østnes	styremedlem	913
Øye Tina Østnes	styremedlem	723

## Note 4 Egenkapital

Kjell A Østnes AS	Selskapskapital			Sum	
	Egne aksjer	Overkurs	Annenn egenkapital	egenkapital	
01.01.2021	904 000	0	1 350 000	14 868 327	17 122 327
Resultat 2021				18 733 652	18 733 652
Kapitalforhøyelse	45 500		1 704 500		1 750 000
Avsatt utbytte					0
<b>31.12.2021</b>	<b>949 500</b>	<b>0</b>	<b>3 054 500</b>	<b>33 601 979</b>	<b>37 605 979</b>

Kjell A Østnes AS Konsern	Selskaps- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Minoritet*	Sum	
					Annenn egenkapital	Egenkapital
01.01.2021	904 000	0	1 350 000	0	36 064 797	38 318 797
Resultat 2021					-7 460 827	-7 460 827
Kapitalforhøyelse			1 704 500		0	1 704 500
Avsatt utbytte						0
Konsernposteringer				942 755	-942 755	0
<b>31.12.2021</b>	<b>904 000</b>	<b>0</b>	<b>3 054 500</b>	<b>942 755</b>	<b>27 661 214</b>	<b>32 562 469</b>

Det vises til prinsippnoten. Konsernet hadde iløpet av 2021 ulike eiersits i Østnes XO AS. I Q1 2022 gikk selskapet tilbake til å eie selskapet 100 % og datterselskapet Østnes Aero AS var før og etter eierendringene 100 % eid av konsernet. Norwegian Camo Support AS var etter endringer i Q1 2022 100 % eiet i konsernet. På bakgrunn av dette og midlertidige eierendringer er det ikke innberegnet minoritetsinteresser knyttet til disse selskapene pr. 31.12.2021.



## Note 5 Lønnskostnader

	2021	2020
Lønn	15 465 807	10 514 038
Arbeidsgiveravgift	2 544 553	1 711 458
Pensjonskostnader	1 090 000	1 365 728
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 921 338	1 107 162
<b>Sum</b>	<b>21 021 697</b>	<b>14 698 385</b>

Det har vært gjennomsnittlig 8 ansatte i 2021.  
Selskapet har lovpålagt pensjonsordning.

## KONSERN

	2021	2020
Lønn	32 810 511	13 687 460
Arbeidsgiveravgift	4 641 608	2 196 355
Pensjonskostnader	1 978 838	1 668 195
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 396 635	2 521 802
<b>Sum</b>	<b>41 827 592</b>	<b>20 073 812</b>

Det har vært gjennomsnittlig 25 ansatte i 2021.  
Selskapet har lovpålagt pensjonsordning.

## Note 6 Ytelser/Godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Ytelse til daglig leder

	2021
Lønn, bonus, bilgodtgjørelse og telefon	1 563 091
Kostnadsførte pensjonsytelser for daglig leder	145 294
Andre godtgjørelser	547 488
<b>Sum</b>	<b>2 255 873</b>

Styrehonorar	350 000
Godtgjørelse til styret utenom styrehonorar*	

\*Enkelte styremedlemmer har ordinære stillinger i selskapet.

	Selskap	Konsern
Revisor, revisjon	45 000	124 200
Revisor, konsulenttjeneste	30 000	50 000

Det regnskapsførte honoraret til revisor er eksklusiv merverdiavgift.



## Note 7 Aksjer i datterselskap og konsernmellomværende

Kjell A Østnes AS eier samtlige aksjer i Østnes Aero AS. Selskapene har forretningskontor på samme adresse som morselskapet.

	Kostpris	Eierandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Østnes XO AS	14 309 726	51%	0	14 309 726
Dragonfly AS	11 576 053	100%	8 717 305	18 855 109
Kjell A Østnes AB	524 128	100%	271 337	782 949
<b>Sum</b>	<b>26 409 907</b>			

  

	Gjeld	Fordring
Østnes Aero AS, langsiktig		
Østnes Aero, kortsiktig	-31 250	0
Kjell A Østnes AB, kortsiktig		8 978 130
Dragonfly AS, langsiktig	0	0
Dragonfly AS, kortsiktig	-1 022 162	4 991 741
Kjell A Østnes AB, langsiktig		8 978 130
Kjell A Østnes AB, kortsiktig		
Østnes XO AS, langsiktig		10 777 265
Østnes XO AS, kortsiktig		

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 152 626	970 611
Endring i utsatt skatt	-31 255	-42 837
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 121 371</b>	<b>927 774</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	20 855 023	4 020 764
Permanente forskjeller	-11 212 430	23 102
Endring i midlertidige forskjeller	142 069	194 714
Mottatt konsernbidrag	0	173 290
Avgitt konsernbidrag	0	-4 411 870
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 784 663</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 152 626	647 973
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-970 611
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	322 639
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 152 626</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	90 165	117 365	27 199
Gevinst – og tapskonto	459 471	574 341	114 870
<b>Sum</b>	<b>549 636</b>	<b>691 706</b>	<b>142 069</b>



Grunnlag for utsatt skatt	549 636	691 706	142 069
Utsatt skatt (22 %)	120 920	152 175	31 255

## Note 9 Skatt konsern

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
<b>Betalbar skatt</b>	<b>4 357 154</b>	<b>0</b>
Endring i utsatt skatt*	41 391	213 044
Justering IB	71 697	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 470 242</b>	<b>213 044</b>
Skattepliktig inntekt:		
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<b>2 990 585</b>	<b>596 594</b>
Permanente forskjeller	17 002 803	371 784
Endring i midlertidige forskjeller	-188 143	-968 378
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>19 805 245</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>4 357 154</b>	<b>0</b>
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 357 154</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	7 902 738	5 292 008	-2 610 730
Gevinst – og tapskont	-466 077	574 341	1 040 418
Fordringer	-1 324 494	-367 830	956 664
Akkumulert fremførbart underskudd	-527 600	-102 095	425 505
<b>Sum</b>	<b>5 584 567</b>	<b>5 396 424</b>	<b>-188 143</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 228 605</b>	<b>1 187 213</b>	<b>-41 391</b>

Sammenligningstallene i noten er omarbeidet.

## Note 10 Bundne midler

### Kjell A Østnes AS og Konsern

Selskapet har kr 673 873 og konsernet kr 1 391 722 på bundet skattetrekkkonto til dekning av skyldige skatter.



## Note 11 Garantier og pantstillelser

### Pantstillelser pr. 31.12

	2021	2020
Pantstillelse overfor kredittinstitusjoner	90 000 000	43 500 000
Sum	90 000 000	43 500 000

Eiendeler som er stilt som sikkerhet per 31.12.2021 består av NOK 30 000 000 på varige driftsmidler, NOK 30 000 000 på varelager og kr. 30 000 000 på kundefordringer.

### Garantier pr. 31.12.2021

	2021	2020
Husleiegaranti	965 830	965 830
Selvskyldnerkausjon for lån nr 31315026 (Dragonfly AS)		15 728 422
Selvskyldnerkausjon for lån Dragonfly AS (Alle)	110 000 000	
Selvskyldnerkausjon Dragonfly for tilbud og leasingkontrakt	0	36 800 000
Sum	110 965 830	53 494 252

## KONSERN

I tillegg til postene over i selskapet er disse på konsernnivå:

Långiver:	Beløp per 31.12	Renter i år
Nordea Finans, lån 31048550	0	87 609
Nordea Finans, lån 31083071	0	133 814
Nordea Finans, lån 31212914	9 261 479	253 719
Nordea Finans, lån 31315026	13 715 488	351 851
Nordea Finans, lån 31486115	18 315 314	356 574
Nordea Finans, lån 31506417	3 132 563	27 935
Sum	44 424 844	1 211 502

Til disse lånene er det pantsatt følgende eiendeler;

Sikkerheter stilt av Dragonfly AS (Org.nr. 914 284 341):

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 12.500.000, OY-HIR s/n 7131, tinglyst i IR 12.06.2019. IDERA tinglyst i TBST 21.06.2019.

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 17.500.000, LN-OVJ s/n 8725, tinglyst i IR 22.01.2020. IDERA tinglyst i NLR 22.01.2020.

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 22.000.000, LN-OVR s/n 8966, tinglyst i IR 07.05.2021. IDERA tinglyst i NLR 07.05.2021

1. prioritets panterett i luftfartøy, stor NOK 3.230.000, SE-JUB s/n 1242, tinglyst 26.8.21, IDERA tinglyst hos Transportstyrelsen 26.8.21

Sikkerhetene ligger for ethvert nåværende og fremtidig mellomværende.

Selvskyldnerkausjon fra Sofiemyr Holding AS (org.nr. 993 109 118) NOK 17.600.000,-. Kausjonen etablert for lån nr. 31212914-1.

Totalt bokført verdi på pantsatte eiendeler var pr 31.12.2021 NOK 57 661 573.



## Gjeld til Sofiemyr Holding AS

To lån stilt til rådighet for finansiering av egenkapital ved anskaffelse av to stk helikopter.

Låneavtale:	Beløp pr 31.12.	Renter i år
350-1637, LN-OVB	3 501 046	105 031
350-1638, LN-OSO	3 604 296	108 129
Sum	7 105 342	213 160



## Kjell A Østnes AS KONTANTSTRØMANALYSE

Den indirekte modellen	2021	2020	Konsern 2021	Konsern 2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>				
Resultat før skattekostnad	20 855 023	4 020 764	-2 990 585	596 594
Periodens betalte skatt	-	-	-	-
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-	-9 265 850	285 254
Av- og nedskrivninger	225 117	262 672	7 425 211	7 801 502
Av- og nedskrivning imaterielle eiendeler	-	-	3 652 241	-
Gevinst aksjer	-19 817 233	-	-	-
Nedskrivning aksjer	8 260 073	-	-	-
Endring kundefordringer	-17 917 882	5 171 091	-27 726 066	5 450 485
Endring leverandørgjeld	-363 450	-693 452	10 824 385	5 347 412
Endring varelager	-	-	-347 887	-5 135 388
Endring andre tidsavgrensingsposter	-12 199 157	20 168 887	20 916 969	7 348 985
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-20 957 509</b>	<b>28 929 962</b>	<b>2 488 419</b>	<b>21 694 843</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>				
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-84 582	-175 818	-39 878 581	-4 041 843
Solgt aksjer	21 935 293	-	-	-
Investering i aksjer	-22 893 927	100 000	-	-
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-	25 660 880	8 876 793
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 043 216</b>	<b>-75 818</b>	<b>-14 217 701</b>	<b>4 834 950</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
Endring utlån	-10 106 645	-	-2 477 519	-
Netto endring i langsiktig gjeld	-2 000 000	-1 994 520	344 581	-3 977 214
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-12 106 645</b>	<b>-1 994 520</b>	<b>-2 132 938</b>	<b>-3 977 214</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-34 107 370</b>	<b>26 859 624</b>	<b>-13 862 220</b>	<b>22 552 580</b>
Beholding av kontanter, kontantekvivalenter 01.01	36 002 398	9 142 775	42 812 530	20 259 951
<b>Beholding av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>1 895 028</b>	<b>36 002 398</b>	<b>28 950 309</b>	<b>42 812 530</b>
Bankinnskudd	1 895 028	36 002 398	28 950 309	42 812 530



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Øye, Tina Østnes**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

04.06.2022 09.16.23

**Østnes, Stine**

Norwegian BankID

04.06.2022 20.56.55

**Male, Terje**

Norwegian BankID

06.06.2022 20.44.51

**Østnes, Frode**

Norwegian BankID

07.06.2022 09.11.06

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.